

# 베스트식자재마트

## 우정사점

(주)에찬리테일  
 사업자번호: 577-81-01871 대표자: 김승철  
 주 소: 서울 강서구 감서로 242 (외곡동, 강서  
 힐스테이트)  
 상가동 지하층 제101-1호외 16호실  
 전화번호: 0225065599

거래일시: 23-04-12(수) 13:36:07 post1  
 영수증: POS 03-01337

상품명	단가	수량	금액
01 *한돈 앞다리볼고기용 600g			
204435	7,510	1	7,510
02 *한돈 앞다리볼고기용 600g			
204435	7,150	1	7,150
03 *한돈 앞다리볼고기용 600g			
204435	7,170	1	7,170
04 *하림) 볶음탕용 900g			
8301492361608	8,900	4	35,600
05 *특란 1판 30구			
8305621640143	6,500E	2	13,000
05 *CJ3배다크두부 1kg			
8301007337760	3,980E	3	11,940
07 전남 청포묵 2kg			
8309874120034	2,980	1	2,980
03 도토리묵 2kg			
8309874120003	2,980	1	2,980
09 *표그버섯			
201099	3,410	1	3,410
10 *[수산대전] 착한가이리멸치 (국내산) 4			
8309200446388	6,980E	1	6,980
11 CJ) 면비빔소스 890g			
8301007202570	9,700	1	9,700
12 살호/부산어묵시각 450g			
8301007548401	3,980E	3	11,940
13 *다진마늘 -약1kg			
2300002838808	6,980	1	6,980
14 **깐마늘/ -약300g			
2300002759608	7,980	1	7,980
15 *숙갓/ -1단			
22000200	1,980	3	5,940
15 *인큐애호박/ -1개			
22003225	1,280	5	6,400
17 *알배기/ -1통			
2300002922804	1,980	2	3,960

13 **곰탕니마탕 -1봉			
2300002672211	1,000	2	2,000
19 **팬이버섯 -4봉			
2300002883808	1,000	1	1,000
20 *꽃상추/ -1봉			
2300003058601	1,000	9	9,000
21 *제주무 -1개			
2300002707005	700	2	1,400
22 **곰솔이쫄면/ -1박스			
2300002479018	3,500	1	3,500
23 전월) 참치김치볶음밥 300g			
8301284261215	3,150	5	15,750
24 오/옛날국수중면 3kg			
8301045492704	9,800E	1	9,800
25 *볶담근			
201036	6,550	1	6,550
25 카보트그라운드미트 450g			
8309280180141	3,500E	1	3,500
27 쿠폰즈) 동심돈가스 1kg			
8309456640639	13,900	2	27,800
23 *반달일기맛단무지(국) 2.7kg			
8309584070186	7,300	1	7,300
29 카보트후레이크(부대찌개) 454g			
0587690700115	4,500E	1	4,500
30 부대찌개모듬햄 1kg			
8301227150521	13,200	1	13,200
31 *수입돼지(냉장) 삼겹살구이 600g			
204615	43,000	1	43,000

과세금액 92,864  
 부가세 9,286  
 면세금액 197,770  
**합계 금액 299,920**

현 금 299,920

상품: 31건/61개 0412-530061

빈물 및 교환시 영수증을 반드시 지참하여 주  
 시요.  
 냉동, 냉장, 청과, 이체, 일배식품은 당일애 처리  
 가능합니다.  
 공산품은 7일이내에 처리 가능합니다.  
 \* 표시된 제품은 면세제품입니다.



현금(지출증빙) (회원용)  
 거래일시: 23-04-12 13:36:34  
 CAT ID: 6000214390 TEL: 02-000-0000 전표: 0793  
 주식회사 에찬리테일 김승철 577-81-01871  
 주소: 서울 강서구 감서로 242상가동 지하층 제10  
 금 액: 272,655 원  
 부가세: 27,265 원  
**합 계 : 299,920 원**  
 941064\*\*\*\*\*4490(C)  
 현금영수증(사업자) 현금(지출증빙)  
 승인번호 445162751  
 상담센터: 국번없이126-1-1  
<https://www.hometax.go.kr>